
Objednatel: 

SZŠ a VOŠZ Žďár nad Sázavou  

Dvořákova 4  

591 01 Žďár nad Sázavou  

Zastoupená RNDr. Marií Vystrčilovou, ředitelkou školy                                                                        

IČ: 00637696   

a  

Ubytovatel:  

Ing. arch. Ivona Halvová , Dolní 211/38, 591 01 Žďár nad Sázavou  

Provozovna :  Hotel „U Loubů“, Tři Studně 13, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou  

IČO : 10116443  

 

  

uzavírají spolu tuto  

 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY  
  

1. Ubytovatel se zavazuje zajistit a poskytnout objednateli pro účely ubytování účastníků lyžařského 

výcvikového kurzu, za podmínek dále stanovených touto smlouvou, přechodné ubytování a související 

služby. Objednatel se zavazuje za toto přechodné ubytování a související služby zaplatit ubytovateli cenu 

uvedenou ve smlouvě. Ubytování zajistí ubytovatel ve své provozovně Hotel „U Loubů“, Tři Studně 13 a 

stravování formou plné penze pro studenty a pedagogický doprovod. 

 

2.  Smluvní strany se dohodly na termínu ubytování v době od 22. 1. 2024 do 26. 1. 2024.  

 

3. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli příslušný počet pokojů a lůžek včetně povlečení ve stavu       

způsobilém k řádnému užívání. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 

ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy.  

 

4. Objednatel se zavazuje užívat výlučně pokoje, které mu budou ubytovatelem předány při nástupu 

ubytování. Je povinen nepoškozovat a chránit zařízení a vybavení pokoje i společných prostor ubytovacího 

zařízení.  

 

5. Stravování účastníků lyžařského výcvikového kurzu zajistí ubytovatel v souladu s platnými hygienickými 

předpisy.  

  

6. Úhrada pobytu: Fakturace bude provedena po ukončení ubytování a stravování.    

Kalkulace ceny: ubytování lůžko – 350 Kč, snídaně 95 Kč, oběd (polévka, hlavní jídlo) 130 Kč, večeře 110 

Kč, celkem 685 Kč/osoba/noc. 

 

7. Ubytovatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají charakter 

důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu konání lyžařského výcvikového kurzu. Ubytovatel se 

zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se setká v průběhu konání 

lyžařského výcvikového kurzu, v souladu s nařízením EU a zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 



Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, než je v zájmu školy a v zájmu subjektu a k mlčenlivosti 

o osobních údajích při zaznamenávání a projednávání při vykonávání smluvní činnosti. Při porušení tohoto 

závazku bude dnem zjištění porušení od smlouvy odstoupeno s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Sankce 

bude uplatňována ve výši 50 0000 Kč. 

 

Smluvní organizace zpracovávají osobní údaje  

• v rozsahu – jméno, příjmení, název organizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou adresu (pro 

zefektivnění komunikace), které jsou nezbytné pro jednání a uzavření smlouvy.  

• v souladu se zákonem č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů. 

• po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejícími dokumenty nakládáno v souladu 

se Spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou nenávratně likvidovány. 

8.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému                                         

veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

o registru smluv splní objednatel.  

Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou je ubytování sjednáno. 

 

9. Obě strany podpisem této smlouvy stvrzují, že uzavření této smlouvy o ubytování vyplývá s jejich 

svobodné, skutečné a vážné vůle. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, každý z účastníků obdrží 

jeden výtisk.  

 

 

 

 

  

Ve Žďáru nad Sázavou dne 15. 12. 2023 

 

 

 

  

Objednatel:                       Ubytovatel: Ing. arch. Ivona  Halvová   

RNDr. Marie Vystrčilová                                                                                   Hotel „U Loubů“   

ředitelka SZŠ a VOŠZ Žďár nad Sázavou                                                         Fryšava pod Žákovou horou 

     

      

 


